



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y  
fecha:

Santa Tecla, 18 de Noviembre de 2022

N° de orden:  
**155-7-2022**

**NOE ALBERTO GUILLEN**

DUI

**04301**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
<b>PAPELERIA DE OFICINA</b>				
500	PLIEGO	ITEM 4: CARTULINA BRISTOL DE 30.5 X 25.5", GRAMAJE 150, PAQUETES DE 100 PLIEGOS EN MATERIAL RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE (COLORES PASTELES: BLANCO (125), VERDE (125), AMARILLO (125) Y CELESTE (125). S/M	\$0.18	\$90.00
100	UNIDAD	ITEM 6: LIBRETA EJECUTIVA, TAMAÑO CARTA, MEDIDAS DE 8.5 X 11.75 PULGADAS, DE 50 HOJAS RAYADAS, EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA PACASA	\$0.75	\$75.00
100	UNIDAD	ITEM 7: LIBRETA TAQUIGRÁFICA, 70 HOJAS RAYADAS, TAMAÑO 6 X 8 PULGADAS, EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA AOS	\$0.60	\$60.00
1,000	UNIDAD	ITEM 11: BOLSA DE PAPEL KRAFT N° 8 MEDIDAS 27X15X9 CM S/M	\$0.38	\$380.00
<b>UTILES DE OFICINA</b>				
50	UNIDAD	ITEM 13: ALMOHADILLA DE HULE-ESPUMA DE ALTA CALIDAD PARA USO CON SELLOS DE GOMA TRADICIONALES, EN ESTUCHE METÁLICO. TAMAÑO N° 2, EN COLOR AZUL. MARCA ARTLINE	\$4.90	\$245.00
80	BOLSA	ITEM 15: BANDA DE HULE MEDIDA N°18, EN PRESENTACIÓN DE BOLSA, MATERIAL RESISTENTE, CONTENIDO DE 100 GRAMOS, MARCA OFFICE DEPOT	\$3.16	\$252.80

75	ROLLO	<b>ITEM 20:</b> CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE, MEDIDAS DE 2" X 110 YARDAS APROXIMADAMENTE, COLOR TRANSPARENTE, EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA 3M	\$3.45	\$258.75
40	UNIDAD	<b>ITEM 22:</b> ENGRAPADORA ESTÁNDAR DE METAL COLOR NEGRO, CAPACIDAD PARA ENGRAPAR 40 HOJAS, TIRA COMPLETA, EN PAQUETE INDIVIDUAL RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA KW TRIO	\$10.55	\$422.00
50	CAJAS	<b>ITEM 25:</b> GRAPA ESTÁNDAR, TAMAÑO ESTÁNDAR FUNCIONA CON LA MAYORÍA DE LA DE TIRA COMPLETA, EMPAQUETADO EN PRÁCTICOS PAQUETES PARA UNA CONTENCIÓN ORDENADA Y CÓMODA, 5.000 GRAPAS POR CAJA, CON EMPAQUE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. MARCA AOS	\$0.73	\$36.50
500	UNIDAD	<b>ITEM 27:</b> LÁPIZ ESTÁNDAR DE MADERA DE PRIMERA CALIDAD, GRAFITO HB N°2, COLOR AMARILLO, BORRADOR PINK PEARL, CUERPO HEXAGONAL, CONTENIDO DE CAJA DE 12 UNIDADES, PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA MONGOL	\$0.22	\$110.00
100	UNIDAD	<b>ITEM 29:</b> MANECILLA MEDIANA (VENDER CLIPS) TAMAÑO DE 1 1/4" (32 MM), COLOR NEGRO, ASAS CROMADAS, FUERTES Y SEGUROS, CAJAS DE 12 UNIDADES, PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA AOS	\$0.05	\$5.00
20	UNIDAD	<b>ITEM 32:</b> REGLA PLÁSTICA DE 30 MS, COLOR TRANSPARENTE DE ALTA RESISTENCIA Y FLEXIBILIDAD, BORDES BISELADOS, IMPRESIÓN ABSOLUTAMENTE INDELEBLE, ESCALA EN CENTÍMETROS Y PULGADAS, ENVOLTORIO INDIVIDUAL TRANSPARENTE, PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE MARCA AOS	\$0.11	\$2.20
25	UNIDAD	<b>ITEM 33:</b> SACAGRAPA CON ESTRUCTURA DE METAL CUBIERTA DE PLÁSTICO, COLOR NEGRO, CON SEGURO DE CIERRE, EN CAJA INDIVIDUAL RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA AOS	\$0.39	\$9.75
30	UNIDAD	<b>ITEM 34:</b> TIJERA, MEDIDA DE 8 1/4" PULGADAS, ACERO INOXIDABLE, MANGO ERGONÓMICO EXCLUSIVO PARA DIESTROS PARA UNA MAYOR COMODIDAD, ENVOLTORIO INDIVIDUAL, PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. MARCA POINTER	\$1.50	\$45.00

450	ROLLOS	ITEM 35: TIRRO DE MEDIDAS DE 60 YARDAS DE LARGO APROXIMADO Y 3/4" x 40 METROS, SE ADHIERE FUERTEMENTE A DIFERENTES TIPOS DE SUPERFICIES, PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. MARCA 3M	\$1.95	\$877.50
25	UNIDAD	ITEM 36: TACKY FINGER (HUMEDECIDO DE DEDO) DE 40 GRAMOS, EN PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE. MARCA EVANO	\$0.60	\$15.00
35	ROLLO	ITEM 40: TIRRO INDUSTRIAL, MEDIDAS DE 2 PULGADAS X 40 METROS, SE ADHIERE FUERTEMENTE A DIFERENTES TIPOS DE SUPERFICIES, PAQUETE RESISTENTE PARA SU ALMACENAJE, MARCA 3M	\$3.55	\$124.25

**TOTAL US\$: \$3,008.75**

**POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL OCHO CON 75/100 DOLARES (\$3,008.75)**

**OBSERVACIONES:** PAGO CREDITO A 60 DIAS CALENDARIOS.

**LUGAR DE ENTREGA:** DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA

**PLAZO DE ENTREGA:** 8 DIAS HABILES DESPUES DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA

